
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της 81347/Β9/Φ11/435/22-05-2019 
(ΦΕΚ 2667 Β΄) κοινής υπουργικής απόφασης «Συμ-
ψηφισμός δαπανών που χορηγήθηκαν στα ΑΕΙ 
για τη χρηματοδότηση - δανειοδότηση που έγινε 
στους τελικούς δικαιούχους του επιχειρησιακού 
προγράμματος εκπαίδευση και αρχική επαγγελ-
ματική κατάρτιση ΙΙ δυνάμει των υπ’ αριθμ. 130/
06-04-2001, 1119/13-07-2001 και 30339/ΚΑ/
06-02-2002 αποφάσεων του Υπουργού Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, σε εφαρμογή των δι-
ατάξεων του αρ. 21 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ Α΄ 128)».

2 Τροποποίηση της 34866 οικ. Φ. 109.1/10-06-2019 
απόφασης Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Διαδικασία ένταξης Εποχικών Πυροσβεστών στο 
τέλος του πίνακα επιλαχόντων επιτυχόντων Πυ-
ροσβεστών Πενταετούς Υποχρέωσης» (Β΄ 2478).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3  Διόρθωση σφάλματος στην 104100/Ζ1/
27-06-2019 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Αντιστοιχίες Τμη-
μάτων, Εισαγωγικών Κατευθύνσεων και Προ-
γραμμάτων Σπουδών των Α.Ε.Ι. και των Ανώτατων 
Εκκλησιαστικών Ακαδημιών, ακαδημαϊκού έτους 
2019-2020» που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 2656/
Β΄/01.07.2019. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 107422/Β9/Φ11/629 (1)
Τροποποίηση της 81347/Β9/Φ11/435/

22-05-2019 (ΦΕΚ 2667 Β΄) κοινής υπουργικής 

απόφασης «Συμψηφισμός δαπανών που χορη-

γήθηκαν στα ΑΕΙ για τη χρηματοδότηση - δανει-

οδότηση που έγινε στους τελικούς δικαιούχους 

του επιχειρησιακού προγράμματος εκπαίδευ-

ση και αρχική επαγγελματική κατάρτιση ΙΙ δυ-

νάμει των υπ’ αριθμ. 130/06-04-2001, 1119/

13-07-2001 και 30339/ΚΑ/06-02-2002 αποφάσε-

ων του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-

μάτων, σε εφαρμογή των διατάξεων του αρ. 21 

του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ Α΄ 128)». 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 21 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ Α 

128) όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α 195) «Δομή, 

λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και 
διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» 
όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α 143) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α 98) «Κωδικο-
ποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυ-
βερνητικά όργανα».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουλίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2859

34905



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34906 Τεύχος B’ 2859/05.07.2019

5. Το π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ Α΄ 208) «Ανασύσταση και 
μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθ-
μισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύστα-
ση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονο-
μασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

6. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Το π.δ. 142/2017 (ΦΕΚ Α΄ 181), «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Οικονομικών».

8. Το π.δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α΄ 192), «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

9. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α΄ 31), «Οργανισμός Υπουργεί-
ου Παιδείας, Έρευνας και θρησκευμάτων».

10. Την απόφαση του Πρωθυπουργού Υ29/08-10-2015 
(ΦΕΚ Β 2168) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό 
Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη».

11. Το π.δ. 88/2018 (ΦΕΚ Α΄ 160) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

12. Την απόφαση του Πρωθυπουργού με αρ. 91589/
03-09-2018 (ΦΕΚ Β 3814) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Ευστάθιο Γιαν-
νακίδη».

13. Τις 130/06-04-2001, 1119/ΚΑ/13-07-2001 και 
30339/ΚΑ/06-02-2002 αποφάσεις του Υπουργού Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων στο μέρος που αφορούν 
τα ΑΕΙ της χώρας.

14. Την 140248/24-12-2018 (ΦΕΚ Β΄ 5901) κοινή 
υπουργική απόφαση Τακτοποίησης πληρωμών Δημο-
σίων Επενδύσεων με τη λήξη του οικονομικού έτους 

2018, χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων έτους 2019 και ρύθμιση σχετικών θεμάτων.

15. Την 81347/Β9/Φ11/435/22-05-2019 (ΦΕΚ 2667 Β΄) 
κοινή υπουργική απόφαση «Συμψηφισμός δαπανών που 
χορηγήθηκαν στα ΑΕΙ για τη χρηματοδότηση που έγινε 
στους τελικούς δικαιούχους του Επιχειρησιακού Προ-
γράμματος Εκπαίδευση και Αρχική Επαγγελματική Κα-
τάρτιση II δυνάμει των 130/06-04-2001, 1119/13-07-2001 
και 30339/ΚΑ/06-02-2002 αποφάσεων του Υπουργού 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, σε εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθ. 21 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄)»

16. Το υπ' αριθμ. 1374/12-03-2019 έγγραφο της ΕΥΔ 
ΕΠΑΝΑΔΕΔΒΜ με το οποίο διαβιβάστηκε ο πίνακας απαι-
τήσεων φορέων που δανειοδοτήθηκαν-χρηματοδοτή-
θηκαν από τον ΕΛ του ΥΠΠΕΘ στο πλαίσιο του ΕΠΕΑΕΚ II.

17. Το υπ' αριθμ. 1594/04-04-2019 έγγραφο της Επιτε-
λικής Δομής ΕΣΠΑ Τομέα Παιδείας.

18. Την από 20-06-2019 έγγραφη εντολή του Γραφείου 
Υπουργού.

19. Το με ΑΠ: 3318/24-06-2019 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑ-
ΝΑΔΕΔΒΜ με το οποίο διαβιβάστηκε διορθωμένος ο 
πίνακας απαιτήσεων φορέων που δανειοδοτήθηκαν-
χρηματοδοτήθηκαν από τον ΕΛ του ΥΠΠΕΘ στο πλαίσιο 
του ΕΠΕΑΕΚ II.

20. Την υπ' αριθμ. Φ1/Γ/312/101728/Β1/25-06-2019 
εισήγηση του αρ. 24 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α 143) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, της ΓΔΟΥ του ΥΠΠΕΘ.

21. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

την τροποποίησης της 81347/Β9/Φ11/435/22-05-2019 
(ΦΕΚ 2667 Β΄) κοινής υπουργικής απόφασης στο μέρος 
που αφορά στα ποσά του πίνακα ως εξής:

ΤΕΛΙΚΟΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΔΑΝΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΟΣΟ ΠΟΥ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚΕ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ 
ΑΠΟΔΟΣΗ

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 85.681,59 € 85.681,59 € 0,00 €
ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 78.139,40 € 6.483,22 € 71.656,18 €
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1.332.234,49 € 681.639,65 € 650.594,84 €

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 270.641,24 € 41.501,50 € 229.139,74 €
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 1.024.907,25 € 442.818,22 € 582.089,03 €
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

2.560.760,09 € 2.560.760,09 € 0,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 893.716,63 € 8.129,39 € 885.587,24 €
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 1.008.980,19 € 0,00 € 1.008.980,19 €
ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 167.169,48 € 84.899,47 € 82.270,01 €
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 588.489,81 € 86.911,28 € 501.578,53 €
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 1.388.387,52 € 881.300,69 € 507.086,83 €
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 991.644,48 € 294.328,49 € 697.315,99 €
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1.573.432,57 € 1.031.312,88 € 542.119,69 €
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 1.245.675,43 € 761.043,72 € 484.631,71 €
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 580.812,63 € 18.110,65€ 562.701,98 €
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 1.072.841,83 € 244.192,23 € 828.649,60 €
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 506.940,28 € 502.838,80 € 4.101,48 €
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 307.870,87 € 40.341,56 € 267.529,31 €



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34907Τεύχος B’ 2859/05.07.2019

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 126.773,29 € 446,10 € 126.327,19 €
T.E.I ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 873.270,30 € 5.677,29 € 867.593,01 €
Τ.Ε.Ι ΚΡΗΤΗΣ 1.070.012,78 € 57.773,60 € 1.012.239,18 €
Τ.Ε. Ι ΛΑΜΙΑΣ 306.655,68 € 11.403,45 € 295.252,23 €
Τ.Ε.Ι ΣΕΡΡΩΝ 337.628,53 € 21.972,12 € 315.656,41 €
ΤΕΙ ΑΘΗΝΩΝ 505.367,57 € 135.517,56 € 369.850,01 €
ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 709.244,08 € 38.031,76 € 671.212,32 €
ΤΕΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 470.984,36 € 53.292,94 € 417.691,42 €
ΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 379.371,75 € 2.437,63 € 376.934,12 €
ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 362.899,26 € 18.886,52 € 344.012,74 €
ΤΕΙ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 274.937,41 € 8.177,00 € 266.760,41 €
ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 587.339,46 € 59.642,44 € 527.697,02 €
ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1.011.679,89 € 1.393,47 € 1.010.286,42 €
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 328.965,23 € 0,00 € 328.965,23 €
ΤΕΙ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 49.963,32 € 0,00 € 49.963,32 €
ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 681.079,54 € 0,00 € 681.079,54 €

ΣΥΝΟΛΑ     23.754.498,23 € 8.186.945,31 € 15.567.552,92 €
καθώς και στην καταληκτική ημερομηνία η οποία παρατείνεται έως και 22-10-2019. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Μαρούσι, 3 Ιουλίου 2019

   Αριθμ. 39058 οικ. Φ. 109.1 (2)
Τροποποίηση της 34866 οικ. Φ. 109.1/10-06-2019 

απόφασης Υπουργού Προστασίας του Πολίτη «Δι-

αδικασία ένταξης Εποχικών Πυροσβεστών στο 

τέλος του πίνακα επιλαχόντων επιτυχόντων Πυ-

ροσβεστών Πενταετούς Υποχρέωσης» (Β΄ 2478). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 21 του άρθρου 15 του ν. 3938/2011 «Σύστα-

ση Γραφείου Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρεσίας 
στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 61), όπως η παράγραφος αυτή προστέθηκε με το 
άρθρο 253 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων 
και Τ.Ε.Ι, πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πει-
ραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 70).

β. Του άρθρου 90 του Κώδικα που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α΄ 98).

γ. Του π.δ. 101/2012 «Υπαγωγή του Πυροσβεστικού 
Σώματος στη Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας 
του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του 
Πολίτη και τροποποίηση του π.δ. 215/2007» (Α΄ 167).

δ. Του π.δ. 86/2018 «Ανασύσταση του Υπουργείου Δη-
μόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και μετονομα-
σία του σε Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη» (Α΄ 159). 

ε. Του π.δ. 88/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 160).

2. Την αριθμ. 8000/1/2019/54-γ72-7-2019 Εισήγηση 
της Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Διαχείρισης της Γενι-
κής Διεύθυνσης Οικονομικών και Επιτελικού Σχεδιασμού 
του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη σχετικά με τις 
δημοσιονομικές επιπτώσεις της παρούσας.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2019 και για τα 
επόμενα, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Στο τέλος της παραγράφου 1 του άρθρου 1 της 34866 

οικ. Φ. 109.1/10-06-2019 απόφασης Υπουργού Προστα-
σίας του Πολίτη «Διαδικασία ένταξης Εποχικών Πυροσβε-
στών στο τέλος του πίνακα επιλαχόντων επιτυχόντων 
Πυροσβεστών Πενταετούς Υποχρέωσης» (Β΄ 2478), προ-
στίθεται δεύτερο εδάφιο ως εξής:

«Το ανώτατο όριο ηλικίας των ως άνω εποχικών πυ-
ροσβεστών αυξάνεται μέχρι και το 56ο έτος, εφόσον για 
κάθε δύο επιπλέον έτη ηλικίας έχουν εργασθεί σε μία 
αντιπυρική περίοδο, εκτός των αντιπυρικών περιόδων 

I

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Οικονομίας Παιδείας, Έρευνας και
και Ανάπτυξης Θρησκευμάτων
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΙANNΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Αναπληρωτής Υπουργός Οικονομικών
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34908 Τεύχος B’ 2859/05.07.2019

που αναφέρονται στις περ. Α΄ και Β΄ της παρ. 3 του άρ-
θρου 15 του ν. 3938/2011.

Άρθρο 2
1. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 2 Ιουλίου 2019

Η Υπουργός

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ 

I

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
   Στην 104100/Ζ1/27-06-2019 απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Αντιστοιχίες Τμη-
μάτων, Εισαγωγικών Κατευθύνσεων και Προγραμμάτων 
Σπουδών των Α.Ε.Ι. και των Ανώτατων Εκκλησιαστικών 
Ακαδημιών, ακαδημαϊκού έτους 2019-2020» που δημοσι-

εύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 2656/Β΄/01.07.2019, διορθώνεται στον 
πίνακα Α΄-ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΩΝ:

1. Στην 13η γραμμή της Ομάδας Αντιστοίχισης «ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ»,

το εσφαλμένο:
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΚΑΛΑ

στο ορθό:
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗ

2. Στην 9η γραμμή της Ομάδας Αντιστοίχισης «ΠΛΗ-
ΡΟΦΟΡΙΚΗΣ»,

το εσφαλμένο:

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ-
ΚΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙ-
ΝΩΝΙΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΚΑΛΑ

στο ορθό

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ-
ΚΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙ-
ΝΩΝΙΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗ

  (Από το Υπουργείο Παιδείας,
Έρευνας και Θρησκευμάτων)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028590507190004*


		2019-07-05T21:42:22+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




